
2020年 6月 4日 

株主の皆さまへ 

 

日油株式会社 

 

当社第 97期定時株主総会における新型コロナウイルス感染症への対応について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

６月 26 日（金）開催予定の第 97 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止へ

の対応につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。株主の皆さまのご理解とご協力を

お願い申し上げます。 

 

記 

１．当社の対応について 

・株主総会の登壇者、運営スタッフは、マスク着用で対応させていただきます。 

・会場入り口付近に、アルコール消毒液を設置いたします。 

・会場の座席は、従来よりも間隔をあけた配置としております。 

・株主総会の議事は、例年よりも円滑な進行となる方法を検討しております。 

・株主総会ご出席の株主の皆さまへのお土産のご用意はございませんので、あらかじめご

了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

２．株主様へのお願い 

・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなされませぬようお願いいたします。 

・株主総会の議決権行使は、書面またはインターネットによる方法もございますので、そ

ちらのご利用もあわせてご検討ください（招集ご通知４～５ページをご参照ください）。 

 

３．来場される株主様へのお願い 

・ご来場の株主様におかれましては、アルコール消毒液の使用とマスクの着用について、

ご協力をお願いいたします。 

・ご来場の株主様で体調不良と見受けられる方には、運営スタッフがお声掛けをさせてい

ただくことがございますので、あらかじめご了承ください。 

 

なお、今後の状況変化によっては上記の内容を更新いたしますので、当社ホームページ

（http://www.nof.co.jp/）を適宜ご確認いただければ幸いに存じます。 

 

以上 


